

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice
IČO: 00209392

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl pr. vložka 1261

LUMI, s.r.o.
Vídeňská 104c
619 00 Brno
IČ: 46972391

Objednávka č. 11/2023 – „Oprava zásuvkových rozvodů na odd.1.C“

Objednáváme tímto u Vás opravu zásuvkových obvodů na oddělení 1.C dle Vaší cenové nabídky ze dne 9.5.2023.

Cena: 115.013 Kč bez DPH
132.265 Kč včetně 15% DPH

Termín provedení prací: do konce 05/2023

Fakturace proběhne po předání bezvadného díla.

Ostatní smluvní ujednání se řídí § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Děkuji a jsem s pozdravem

V Sokolnicích dne 11.5.2023

Příloha: Cenová nabídka ze dne 9.5.2023

MVDr. Petr Nováček
ředitel organizace



CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel:
LUMI, s.r.o.
 Vídeňská 104c, 619 00 Brno
 IČ: 46972391 DIČ: CZ46972391

Objednatel:
Domov pro seniory Sokolnice,
příspěvková organizace
 Zámecká 57, 664 52 Sokolnice


Úprava zásuvkových rozvodů v opravovaných prostorách

Název	J	Dodávka		Montáž	
		á	Celkem	á	Celkem
hrubá instalace					
CYKY 3Cx2,5	350	22,27	7 794,50		
Krabice KU68	90	7,94	714,60		
Drobný a spojovací materiál	1	600,00	600,00		
Montáž hrubá instalace	132			450,00	59 400,00
Mezisoučty:		Dodávka:	9 109,10	Montáž:	59 400,00
Doprava, PPV			1 800,00		
Hrubá instalace celkem bez DPH:			70 309		

kompletace					
Název	J	Dodávka		Montáž	
		á	Celkem	á	Celkem
Dvozásuvka Tango bílá	50	189,01	9 450,50		
Vypínač č.5 Tango bílá	30	214,80	6 444,00		
WAGO 3x2,5	150	4,06	609,00		
Drobný a spojovací materiál	1	300,00	300,00		
Montáž hrubá instalace	60			450,00	27 000,00
Mezisoučty:		Dodávka:	16 803,50	Montáž:	27 000,00
Doprava, PPV			900,00		
Kompletace celkem bez DPH:			44 704		

Množství materiálu je odhadnuto, bude účtováno dle skutečně instalovaného množství.

bez DPH 115.013, - Kč
 vč. 15% DPH 132.265, - Kč



9.5.2023

